XABPERAL TIINAwN

ALTUNA  onorsromemaurxo  ONDARROA
AZK UE CIKAUTXO
Nacido en: ORIO
30-09-1993
.. N° N©° e .
Temporada Club Compitiendo Condicién veces veces Clasificacion Puntos N° Mejor F_’e(
enlaACT : club club banderastiempo tie
titular suplente
2023 No
2023 No
2022 No
2021 No
2020 No
2019 ONDARROA Si No propio 15 5 7 116 19:16,24 22:
2018 ONDARROA Si No propio 17 2 8 99 19:50,66 21:
2017 No
2016 ORIO No Canterano
2015 No
2014 ORIO No Canterano
2013 ORIO No Canterano
2012 ORIO No Canterano
2011 ORIO No Canterano

2010 ORIO No Canterano



